



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Motor mit Schwungscheiben Motor with flywheels	85049	57
2	Schraube M 2 x 5 Screw M 2 x 5	85671	2
3	Schraube M 2 x 18 Screw M 2 x 18	85679	3
4	Kardanschale Cardan bearing	87152	3
5	Kardanwelle Cardan shaft	87161	2
6	Motorplatine komplett Motor printed circuit assembly	87715	40
7	Lampenplatine komplett Lamp printed circuit assembly	87716	35
8	Lokführer Loco driver	89732	5
9	Verbindungs-Kontakt Connecting contact	87877	3
10	Glühlampe Light bulb	93519	10
11	Gewicht Weight	94215	24
12	Leuchtstab oben Light transmission bar top	94233	4
13	Stirnfenster Front glazing	94244	6
14	Seitenfenster Side glazing	94245	6
15	Zurüstbeutel Kupplungen Bag with couplings	95144	22
16	Inneneinrichtung Interior	100902	6
17	Inneneinrichtungsdeckel Interior cover	100903	4
18	Zugfunkantenne Antenna	100904	2
19	Auspuff Exhaust	100905	6
20	Abdeckblech Cover	100906	6
21	Webastodeckel Webasto	100907	4
22	Webastolüfter Webastovertilator	100908	2
23	Führerhaus komplett Betr. Nr. 2045 009-4 Drivers cab assembly Betr. No. 2045 009-4	100909	41
24	Vorbau 1 Betr. Nr. 2045 009-4 Extension body 1 Betr. No. 2045 009-4	100910	36
25	Vorbau 2 Betr. Nr. 2045 009-4 Extension body 2 Betr. No. 2045 009-4	100911	36
26	Zurüstbeutel Bag with accessories	100912	30
27	Lokpfeife Loco whistle	100930	2
28	Funkfernsteuerantenne Radar antenna	101115	2